
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/273/2017 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 19 grudnia 2017 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz  art. 211, art.2 12 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) 

Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Kłaj w 2017 r. – jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Kłaj w 2017 r. – jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na 2017 r.  nr XXV/169/2016 Rady Gminy Kłaj z dnia 

28.12.2016 r. wprowadza się zmiany wynikające z zał. 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sylwester Skoczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 9030



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/273/2017 

Rady Gminy Kłaj 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 302 239,39 -102 598,00 14 000,00 213 641,39

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00

    302 239,39 -102 598,00 14 000,00 213 641,39

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 0,00 14 000,00 64 000,00

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
190 580,00 -102 598,00 0,00 87 982,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 248 731,48 -95 744,48 58 744,48 211 731,48

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

92 731,48 -58 744,48 58 744,48 92 731,48

    248 731,48 -95 744,48 58 744,48 211 731,48

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

92 731,48 -58 744,48 58 744,48 92 731,48

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -37 000,00 0,00 13 000,00

  2008 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
49 932,80 -49 932,80 0,00 0,00

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
8 811,68 -8 811,68 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9030



  2058 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 49 932,80 49 932,80

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 399,00 0,00 8 811,68 12 210,68

750   Administracja publiczna 1 625 544,88 -1 361 116,88 1 355 296,88 1 619 724,88

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 346 116,88 -1 346 116,88 1 346 116,88 1 346 116,88

    1 625 544,88 -1 361 116,88 1 355 296,88 1 619 724,88

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 346 116,88 -1 346 116,88 1 346 116,88 1 346 116,88

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 9 180,00 19 180,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
1 204 420,36 -1 204 420,36 0,00 0,00

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
141 696,52 -141 696,52 0,00 0,00

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 204 420,36 1 204 420,36

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 141 696,52 141 696,52

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
15 127 578,88 -482 604,00 63 822,00 14 708 796,88

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00

    15 127 578,88 -482 604,00 63 822,00 14 708 796,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9030



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 000,00 -200 000,00 0,00 200 000,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 066 544,00 -100 000,00 33 000,00 4 999 544,00

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 186 002,00 0,00 8 000,00 194 002,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 0,00 2 222,00 12 222,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 -57 604,00 0,00 42 396,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 0,00 4 600,00 184 600,00

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 -94 000,00 0,00 406 000,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 -31 000,00 0,00 19 000,00

801   Oświata i wychowanie 1 478 328,67 0,00 15 699,32 1 494 027,99

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

60 920,00 0,00 0,00 60 920,00

    1 478 328,67 0,00 15 699,32 1 494 027,99

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

60 920,00 0,00 0,00 60 920,00

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 150,00 0,00 3 800,00 6 950,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 11 899,32 36 899,32

bieżące razem: 43 079 336,34 -2 042 063,36 1 507 562,68 42 544 835,66

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 499 768,36 -1 404 861,36 1 404 861,36 1 499 768,36

majątkowe 

630   Turystyka 338 676,08 -338 676,08 0,00 0,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

338 676,08 -338 676,08 0,00 0,00

    338 676,08 -338 676,08 0,00 0,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

338 676,08 -338 676,08 0,00 0,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
338 676,08 -338 676,08 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9030



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 048 589,67 -401 442,67 0,00 647 147,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

401 442,67 -401 442,67 0,00 0,00

    1 048 589,67 -401 442,67 0,00 647 147,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

401 442,67 -401 442,67 0,00 0,00

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
245 398,00 -245 398,00 0,00 0,00

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
27 266,00 -27 266,00 0,00 0,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
128 778,67 -128 778,67 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 11 000,00 -11 000,00 11 000,00 11 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

11 000,00 -11 000,00 11 000,00 11 000,00

    11 000,00 -11 000,00 11 000,00 11 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

11 000,00 -11 000,00 11 000,00 11 000,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
9 842,11 -9 842,11 0,00 0,00

  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
1 157,89 -1 157,89 0,00 0,00

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 9 842,10 9 842,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9030



  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 157,90 1 157,90

majątkowe razem: 1 729 932,27 -751 118,75 11 000,00 989 813,52

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 066 935,27 -751 118,75 11 000,00 326 816,52

Ogółem: 44 809 268,61 -2 793 182,11 1 518 562,68 43 534 649,18

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 566 703,63 -2 155 980,11 1 415 861,36 1 826 584,88

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sylwester Skoczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9030



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/273/2017 

Rady Gminy Kłaj 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek  

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na  

programy  

finansowane  

z udziałem  

środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i  

gwarancji  
obsługa długu  

na programy finansowane  

z udziałem  

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 967 779,39 797 779,39 797 779,39 1 183,61 796 595,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 679,39 797 779,39 797 779,39 1 183,61 796 595,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 900,00 144 900,00 0,00 0,00

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna  

wsi 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 900,00 144 900,00 0,00 0,00

630  Turystyka 

przed zmianą 881 072,91 28 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 867,00 0,00 0,00 852 205,91 852 205,91 852 205,91 0,00

zmniejszenie -338 676,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -338 676,08 -338 676,08 -338 676,08 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 396,83 28 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 867,00 0,00 0,00 513 529,83 513 529,83 513 529,83 0,00

 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 881 072,91 28 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 867,00 0,00 0,00 852 205,91 852 205,91 852 205,91 0,00

zmniejszenie -338 676,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -338 676,08 -338 676,08 -338 676,08 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 396,83 28 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 867,00 0,00 0,00 513 529,83 513 529,83 513 529,83 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 055 866,31 902 856,95 820 592,85 9 937,00 810 655,85 0,00 0,00 82 264,10 0,00 0,00 2 153 009,36 2 153 009,36 987 664,00 0,00

zmniejszenie -736 442,67 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -636 442,67 -636 442,67 -398 442,67 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 423,64 802 856,95 720 592,85 9 937,00 710 655,85 0,00 0,00 82 264,10 0,00 0,00 1 516 566,69 1 516 566,69 589 221,33 0,00

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nierucho- 

mościami 

przed zmianą 3 055 866,31 902 856,95 820 592,85 9 937,00 810 655,85 0,00 0,00 82 264,10 0,00 0,00 2 153 009,36 2 153 009,36 987 664,00 0,00

zmniejszenie -736 442,67 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -636 442,67 -636 442,67 -398 442,67 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 423,64 802 856,95 720 592,85 9 937,00 710 655,85 0,00 0,00 82 264,10 0,00 0,00 1 516 566,69 1 516 566,69 589 221,33 0,00

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702 
Obsługa  

papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 909 484,47 15 727 484,47 13 794 200,89 10 751 113,55 3 043 087,34 375 258,00 588 047,78 969 977,80 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 11 000,00 0,00

zmniejszenie -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 699,32 15 699,32 15 699,32 0,00 15 699,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 905 083,79 15 743 183,79 13 809 900,21 10 751 113,55 3 058 786,66 375 258,00 588 047,78 969 977,80 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 11 000,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 316 693,59 8 144 193,59 6 881 702,79 5 467 083,45 1 414 619,34 0,00 292 513,00 969 977,80 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 11 000,00 0,00

zmniejszenie -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 699,32 15 699,32 15 699,32 0,00 15 699,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 312 292,91 8 159 892,91 6 897 402,11 5 467 083,45 1 430 318,66 0,00 292 513,00 969 977,80 0,00 0,00 152 400,00 152 400,00 11 000,00 0,00

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 349 425,00 2 257 845,00 2 257 845,00 177 440,00 2 080 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 580,00 91 580,00 56 580,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259 425,00 2 167 845,00 2 167 845,00 177 440,00 1 990 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 580,00 91 580,00 56 580,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 461 527,57 41 562 528,30 27 272 998,09 16 689 849,21 10 583 148,88 864 258,00 11 583 229,23 1 542 042,98 0,00 300 000,00 4 898 999,27 4 898 999,27 2 638 133,91 0,00

zmniejszenie -1 290 318,75 -270 000,00 -190 000,00 0,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -1 020 318,75 -1 020 318,75 -737 118,75 0,00

zwiększenie 15 699,32 15 699,32 15 699,32 0,00 15 699,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 186 908,14 41 308 227,62 27 098 697,41 16 689 849,21 10 408 848,20 864 258,00 11 583 229,23 1 542 042,98 0,00 220 000,00 3 878 680,52 3 878 680,52 1 901 015,16 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 461 527,57 41 562 528,30 27 272 998,09 16 689 849,21 10 583 148,88 864 258,00 11 583 229,23 1 542 042,98 0,00 300 000,00 4 898 999,27 4 898 999,27 2 638 133,91 0,00

zmniejszenie -1 290 318,75 -270 000,00 -190 000,00 0,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -1 020 318,75 -1 020 318,75 -737 118,75 0,00

zwiększenie 15 699,32 15 699,32 15 699,32 0,00 15 699,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 186 908,14 41 308 227,62 27 098 697,41 16 689 849,21 10 408 848,20 864 258,00 11 583 229,23 1 542 042,98 0,00 220 000,00 3 878 680,52 3 878 680,52 1 901 015,16 0,00

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9030


		2017-12-22T10:52:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




